५ 
्क 3४७८५ 

33230 0४8-457-2/45/600 दिनांक 963/80:८ 

क़मांक विपकन्र कौड़ शक्सेस में निकासी एवं उययन पदा, आदंदित राशि 

34 9 49 2406070789590323 28448 ?2./70६070 77,400.00 

2408 - वापिकी तथा वनट प्राणी 

0॥ - बॉनिएी २६छ+। 2/4%30०२5 रूपये स्वत्योत्तर हज़ार चर मत 

8॥9305+ श(७/४०५% 

59 - अधिरचिक्त यत भूमि के छाहर घरुज्ञारोपण 0०शध्छा.0४. 

03 - फ़श्लारतिरू व्वय 

23 « आपूर्ति एज ग्रामत्ी 

५५० है: «। : 

(छकांश्षओ उटाप्टूतमछ : 

32 8 49 240804789590323 2842॥ 06/२0/१६88 90,000.00 

2408 - बानिफी रथा बत्य प्राणी